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III. kcs. FIÚK

60m - III. kcs. Fiú 8.0

Futam: y/2 -2,1

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Tatai Zalán 2004 Hétvezér Általános Iskola Székesfehérvár 7,67

2 Schmidt Bence 2004 Apáczai Nevelési és Általános Mûvelõdési Központ Pécs 7,71

3 Szabó Martin 2004 Újváros Téri Általános Iskola Ózd 7,96

4 Bánóczi Kristóf 2004 X. Kobányai Szervátiusz Jeno Általános Iskola Budapest 7,97

5 Pesti Máté 2004 XXI. Kék Általános Iskola Budapest 8,16

6 Burai Bence 2004 Rétsági Általános Iskola Rétság 8,26

7 Dabosi Marcell 2004 Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola Veszprém 8,27

8 Szűcs Barnabás 2004 Magvetõ Református Általános Iskola és Óvoda Gyula 16,8

Futam: y/1 -2,8

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Tóth Domonkos 2004 XXI. Szárcsa Általános Iskola Budapest 7,96

2 Bárkányi - Lenkei Dániel 2004 XXI. Kék Általános Iskola Budapest 7,97

3 Szombathelyi Brúnó 2004 Mindszenti Általános Iskola Mindszent 8,13

4 Bogdán Kristóf 2004 Kéthelyi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kéthely 8,13

5 Szijj Milán 2004 Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola Szombathely 8,24

6 Brunner Hugó 2004
Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és 

Sportiskolája Radnóti utcai Telephely
Pécs 8,26

7 Domokos Dániel Antal 2004 Thököly Imre Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola Hajdúszoboszló 8,31

8 Vass Gergely 2004 Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Zalaegerszeg DNS

Versenyszám: 60 m  FIÚ Időelőfutam Futam: x/1 -1,2

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Tatai Zalán 2004 Hétvezér Általános Iskola Székesfehérvár 7,62 Q

2 Bánóczi Kristóf 2004 X. Kobányai Szervátiusz Jeno Általános Iskola Budapest 7,82 q

3 Bárkányi - Lenkei Dániel 2004 XXI. Kék Általános Iskola Budapest 7,94

4 Szombathelyi Brúnó 2004 Mindszenti Általános Iskola Mindszent 8,03

5 Csipkés Kornél 2004 Pollack Mihály Általános Iskola Kazincbarcika 8,05

6 Kiss Kenéz 2004 Szegõ Gábor Általános Iskola Szolnok 8,24

7 Horváth Attila 2004 XXI. Szárcsa Általános Iskola Budapest 8,71

Versenyszám: 60 m  FIÚ Időelőfutam Futam: x/2 +0,9

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Szűcs Barnabás 2004 Magvetõ Református Általános Iskola és Óvoda Gyula 7,7 Q

2 Brunner Hugó 2004
Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, 

Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely
Pécs 7,7

3 Domokos Dániel Antal 2004 Thököly Imre Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola Hajdúszoboszló 7,8

4 Szijj Milán 2004 Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola Szombathely 7,9

5 Kovács Árpád 2005
SZTE Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskolája, Napközi 

Otthonos Óvodája
Szeged 8,0

6 Nagy Kristóf 2004 Kazinczy F. Ált. Iskola Békéscsaba 8,3

7 Márton Péter 2004 XIII. Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola Budapest DQ

Versenyszám: 60 m  FIÚ Időelőfutam Futam: x/3 -0,7

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Szabó Martin 2004 Újváros Téri Általános Iskola Ózd 7,88 Q

2 Tóth Domonkos 2004 XXI. Szárcsa Általános Iskola Budapest 8,03

3 Zilahi Zétény 2004 Újfehértói Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Újfehértó 8,05

4 Szalai Ádám 2004 Kiskunhalasi Felsõvárosi Általános Iskola Kiskunhalas 8,08

5 Braun János 2004 Templom Téri Általános Iskola Pilisvörösvár 8,09

6 Pongó Vendel 2004 Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Tiszadob 8,20

7 Helter Dániel 2004 Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola Vonyarcvashegy 8,22

8 Lakics Domonkos 2004 Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola Győr 8,27

Versenyszám: 60 m  FIÚ Időelőfutam Futam: x/4 +1,4

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Schmidt Bence 2004 Apáczai Nevelési és Általános Mûvelõdési Központ Pécs 7,3 Q

2 Pesti Máté 2004 XXI. Kék Általános Iskola Budapest 7,5 q

3 Dabosi Marcell 2004 Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola Veszprém 7,6 q

4 Burai Bence 2004 Rétsági Általános Iskola Rétság 7,6 q

5 Bogdán Kristóf 2004 Kéthelyi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kéthely 7,8

6 Vass Gergely 2004 Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Zalaegerszeg 7,9

7 Szűcs László 2004 Bethlen Gábor Általános Iskola Ilk 8,2

8 Ruis Richárd 2004 Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítõ és Képességfejlesztõ Általános Iskola Hatvan DQ

Versenyszám: 60 m A döntő

Versenyszám: 60 m B döntő



600m - III. kcs. Fiú

1. Szabó Hunor 2005 Kodály Zoltán Általános Iskola Nyíregyháza 01:33,68

2. Szabó Márk 2004 Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Zeneiskolája Tihany 01:34,32

3. Ábri József 2004 Kazinczy Ferenc Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvu Iskola Miskolc 01:35,50

4. Kovács Ferenc Soma 2004 XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium Budapest 01:35,80

5. Jakab András 2004 Lilla Téri Általános Iskola Debrecen 01:36,16

6. Honti Marcell 2004 Lõrincze Lajos Általános Iskola Szentgál 01:39,43

7. Böszörményi Bendegúz 2004 Szirmabesenyõi Szinyei Merse Pál Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola Szirmabesenyő 01:39,52

8. Plisz Balázs 2004 Városközponti Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Pécs 01:40,18

9. Olasz Dominik 2004 Kálvin Téri Református Általános Iskola Makó 01:41,63

10. Kubasi János 2004 Veszprémi Báthory István Általános Iskola és Köznevelési Típusú Sportiskola Veszprém 01:42,42

11. Kocsis Dominik Gergő 2004 Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészetoktatási Iskola Marcali 01:43,34

12. Argay Balázs 2004 Bleyer Jakab Német Nemzetiségi Általános Iskola Budaörs 01:43,86

13. Szűcs Donát 2004 Babits Mihály Általános Iskola Szekszárd 01:44,16

14. Bozori Péter 2004 Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. Komárom 01:44,24

15. Marx Bence 2004 Szabadhegyi Közoktatási Központ, Magyar - Német Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Győr 01:45,45

16. Bese Marcell 2004 Munkácsy Mihály Általános Iskola Székesfehérvár 01:48,50

17. Kaskötõ Adrián 2004 Kunráth Sándor Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény Jászszentandrás 01:49,82

18. Vaska Barnabás 2005 Batthyány Lajos Gimnázium Nagykanizsa 01:50,41

19. Boros Zsolt 2004 Tüköry Lajos Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Körösladány 02:01,25

20. Reichardt Zalán 2004 Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Salgótarján DNS

4x100 m váltófutás - III. kcs. Fiú 55.0

1. 50,88

2. 51,61

3. 51,82

4. 52,96

5. 52,99

6. 53,23

7. 53,28

8. 53,43

9. 53,46

10. 53,57

11. 54,69

12. 55,70

13. 56,11

14. 56,39

15. 58,58

16. 1:00,07

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

Pollack Mihály Általános Iskola, Kazincbarcika

Losonczy Zétény 2005, Csermely Márton 2004, Toma Gergely Ádám 2004, Csipkés Kornél 2004

Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola, Szombathely

Frák Marcell 2005, Szijj Márton 2004, Sodics Ádám 2004, Vágner Erik 2004

Várkonyi István Általános Iskola, Cegléd

Ádori Gábor 2004, Hunyadi Miklós János 2004, Hrubovszki Levente Martin 2004, Kádár Bernát 2005

Apáczai Nevelési és Általános Mûvelõdési Központ, Pécs

Újvári Mátyás 2004, Végh Szilárd 2004, Gráf Máté 2004

Kazinczy Ferenc Általános Iskola, Békéscsaba

Zahorán Áron 2004, Hrabovszki Balázs 2004, Nagy Kristóf 2004, Brezovszki Boldizsár 2004

XIII.  Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Budapest

Tábai Dávild 2004, Holper Olivér 2004, Bölöni Dávid 2004, Márton Péter 2004

Kéthelyi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Kéthely

Bogdán Milán 2004, Csonka Barnabás 2004, Gebei András 2004, Bogdán Kristóf 2004

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

Trombitás Balázs 2004, Felbot Farkas 2005, Ferencz Péter 2004, Dabosi Marcell 2004

Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Zalaegerszeg

Csóka Dominik 2004, Makkos Dávid 2004, Sziva Milán 2004, Vass Gergely 200

Baka István Általános Iskola, Szekszárd

Szabó Máté 2004, Andi Péter 2004, Döbrösy Álmos 2004, Béla Richárd 2004

József Attila Általános Iskola, Kiskunfélegyháza

Mester Áron 2004, Preisz Csaba 2004, Besze kornél 2004, Kovács Richárd 2004

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola, Eger

Horváth Márton 2004, Ipacs Dominik 2004, Kormos Kristóf 2004, Ráduly Marcell 2004

XXI.  Szárcsa Általános Iskola, Budapest

Dobrai Benjámin 2004, Debrődi Zoltán 2004, Horváth Attila 2004, Tóth Domonkos 2004

XXI.  Kék Általános Iskola, Budapest

Korpai Gábor 2004, Bárkányi Gábor 2004, Tari Tibor 2004, Pesti Máté 2004

Mindszenti Általános Iskola, Mindszent

Mucsi Gergő 2004, Cseszkó Dániel 2004, Andrikó Mihály 2004, Szombathelyi Brúnó 2004

Ajaki Tamási Áron Általános Iskola, Ajak

Jakab László 2005, Homoki Patrik János 2004, Lakatos Szabolcs 2004, Tóth Ákos 2004

Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája Tatabánya, Tatabánya

Bődi Ábel 2005, Nagy Martin 2004, Kiss Lajos Máté 2005, Vacuka Róbert 2004

Thököly Imre Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola, Hajdúszoboszló

Szűcs Tamás 2004, Tóth Mátyás 2004, Rácz Donát 2004, Domonkos Dániel 2004

XXI.  Kazinczy Ferenc Értékközvetítõ és Képességfejlesztõ Általános Iskola, Budapest

Kiss Péter 2005, Schmidka Dominik 2004, Kothencz Márkó 2005, Boros Olivér 2004

Talentum Református Általános Iskola, Székesfehérvár

Kovács Bence 2004, Nagy Dávid 2004, Pintér Bálint 2005, Virág Roland 2004

Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola, Veszprém

Vajnity Viktor 2004, Szabó Ákos 2004, Goda Koppány 2004, Kovács Bálint 2004



Magasugrás - III. kcs. Fiú 1.45

1. Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Valéria Dienes Grundschule Szekszárd 169

2. Ráduly Marcell 2004 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola Eger 166

3. Szűcs Áron 2004 Vécsey Károly Általános Iskola Solt 160

4. Stigermajer Martin 2004 Vörösmarty Mihály Általános Iskola Czina Sándor Tagintézmény Orosháza 157

5. Ruttner Máté 2004 Dr. Szalai Miklós Általános Iskola Halimba 151

6. Nagy Martin 2004
Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola, Dózsa György Sportiskolai Általános 

Iskolája Tatabánya 
Tatabánya 148

7. Nagy Dávid 2004 Talentum Református Általános Iskola Székesfehérvár 148

8. Kovács Gábor 2004 Dr. Szalai Miklós Általános Iskola Halimba 145

9. Karkiss Máté 2005 XVIII. Vajk-sziget Általános Iskola Budapest 140

10. Tóth Gergő 2005 Református Általános Iskola Cegléd 140

11. Szorcsik Ádám 2004 Dózsa Balassagyarmat 135

Lukács Gergő 2004 Pollack Mihály Általános Iskola Kazincbarcika NM

Soós Boldizsár 2004 Kisfaludy Károly Általános Iskola Mórichidai Tagiskolája Mórichida NM

Távolugrás - III. kcs. Fiú 5.00

1. Kádár István Richárd 2004 Pávai Vajna Ferenc Általános Iskola Hajdúszoboszló 5,70

2. Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Valéria Dienes Grundschule Szekszárd 5,63

3. Bánóczi Kristóf 2004 X. Kobányai Szervátiusz Jenő Általános Iskola Budapest 5,50

4. Andi Péter 2004 Baka István Általános Iskola Szekszárd 5,48

5. Pesti Máté 2004 XXI. Kék Általános Iskola Budapest 5,46

6. Bárkányi - Lenkei Dániel 2004 XXI. Kék Általános Iskola Budapest 5,30

7. Kovács Árpád 2005
SZTE Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskolája, Napközi 

Otthonos Óvodája
Szeged 5,20

8. Braun János 2004 Templom Téri Általános Iskola Pilisvörösvár 5,20

9. Szarka Balázs 2004 Nagyrédei Szent Imre Általános Iskola és AMI Nagyréde 5,14

10. Zahorán Áron 2004 Kazinczy Ferenc Általános Iskola Békéscsaba 5,13

11. Szűcs Áron 2004 Vécsey Károly Általános Iskola Solt 5,11

12. Sárossi Balázs 2004 Vaszary János általános Iskola Tata 5,04

13. Kőrösi Márk 2004 Diósgyori Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc 5,00

14. Kovács Milos 2004 Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola Székesfehérvár 4,96

15. Nikolics Emánuel 2004 Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskola Pécs 4,95

16. Szalai Ádám 2004 Felsővárosi Általános Iskola Kiskunhalas 4,95

17. Takács Gergő 2005 XVII.Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium Budapest 4,86

18. Kaskötő Adrián 2004 Kunráth Sándor Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény Jászszentandrás 4,84

19. Pongó Vendel 2004 Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Tiszadob 4,83

20. Bazsó Levente 2004 XXI. Nagy Imre Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Budapest 4,75

21. Helter Dániel 2004 Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola Vonyarcvashegy 4,71

Szűcs Barnabás 2004 Magvetõ Református Általános Iskola és Óvoda Gyula DNS

Brunner Hugó 2004
Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, 

Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely
Pécs DNS

Bogdán Kristóf 2004 Kéthelyi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kéthely DNS



Kislabdahajítás - III. kcs. Fiú

1. Kormos Kristóf 2004 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola Eger 66,05

2. Fülöp Levente Martin 2004 Miskolc-Szirmai Református Általános Iskola, Alapfokú Muvészeti Iskola és Óvoda Miskolc 64,93

3. Mikuska Milán Máté 2004
Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola Imre 

Madach Hungarian-English Bilingual Primary School
Szeged 64,14

4. Szabó Ákos 2004 Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola Veszprém 62,81

5. Vidák György Rómeó 2004 Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola Gyöngyös 58,74

6. Horváth Lénárd 2004 Kisfaludy Károly Általános Iskola Mórichidai Tagiskolája Mórichida 58,5

7. Strényi Gábor 2004 Csömöri Mátyás Király Általános Iskola Csömör 58,49

8. Burai Bence 2004 Rétsági Általános Iskola Rétság 57,31

9. Raffay Csanád 2004 XXI. Jedlik Ányos Gimnázium Budapest 55,89

10. Gammer Dominik Levente 2004 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola Kecskemét 55,85

11. Dalmai Márton 2004 Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola Győr 55,43

12. Bogdán Patrik 2004 Egry József Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Keszthely 53,55

13. Pinhasov Jákob 2004 Bem József Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagintézmény Nyíregyháza 52,68

14. Kecskeméti Kevin 2004 Kőkúti Általános Iskola Tata 52,66

15. Varga Milán 2004 Kapuvár Térségi Általános Iskola Kapuvár 52,29

16. Darabos László 2005 Püspökladányi Petõfi Sándor Általános Iskola Püspökladány 51,87

17. Tóth Zoltán 2005 Kazinczy Ferenc Általános Iskola Békéscsaba 49,79

18. Bodó Bence 2005 Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája Törökszentmiklós 47,34



III. kcs. Leány

60m - III. kcs. Leány 8.3

Futam: y/2 -1,6

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Czepanecz Zsófia 2004 Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola Székesfehérvár 8,12

2 Szűcs Bianka Gabriella 2004 Mindszenty József Római Katolikus Budaörs 8,13

3 Botos Katalin 2004 XXI. Kazinczy Ferenc Értékközvetítõ és Képességfejlesztõ Általános Iskola Budapest 8,33

4 Kocsis Luca 2004 Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Szolnok 8,34

5 Könyres Kitti 2004 Pápai Weöres Sándor Általános Iskola Pápa 8,36

6 Romsics Nóra 2004 X. Kõbányai Szent László Általános Iskola Budapest 8,43

7 Gazsó Sára 2004 Hernád-Pusztavacs Általános Iskola Hernád 8,48

8 Retkes Réka 2005 József Attila Általános Iskols Kiskunfélegyháza 8,50

Futam: y/1 -0,7

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Batfalszki Blanka 2004 Szirmabesenyõi Szinyei Merse Pál Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola Szirmabesenyő 8,42

2 Kozák Léna 2004 Kiss Bálint Református Általános Iskola Szentes 8,46

3 Holcz Rebeka 2004 Babits Mihály Általános Iskola Szekszárd 8,46

4 Borbély Bori 2004 Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészetoktatási Iskola Marcali 8,56

5 Szabó Gréta 2004 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola Székesfehérvár 8,62

6 Erős Eszter 2005 Kazinczy Ferenc Általános Iskola Békéscsaba 8,66

7 Tóth Alexandra 2004 Csömöri Mátyás Király Általános Iskola Csömör DNS

8 Veres Gréta Dalma 2004 Nádasdy Kálmán Muvészeti Iskola Budapest DNS

Versenyszám: 60 m LEÁNY Időelőfutam Futam: x/1 +1,4

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Kocsis Luca 2004 Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Szolnok 8,37

2 Retkes Réka 2005 József Attila Általános Iskols Kiskunfélegyháza 8,53

3 Kozák Léna 2004 Kiss Bálint Református Általános Iskola Szentes 8,73

4 Buzga Beatrix 2004 Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Nyíregyháza 8,77

5 Orsós Dorina 2004 Nicolae Balcescu Román Gimnázium Általános Iskola és Kollégium Gyula 8,80

6 Fein Jázmin 2004 Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola Székesfehérvár 8,82

7 Kovalovszki Jana 2004 Gyulai Implom József Általános Iskola Gyula 8,96

Versenyszám: 60 m LEÁNY Időelőfutam Futam: x/2 -0,8
Pály

a
Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Szűcs Bianka Gabriella 2004 Mindszenty József Római Katolikus Budaörs 8,24

2 Romsics Nóra 2004 X. Kõbányai Szent László Általános Iskola Budapest 8,52

3 Batfalszki Blanka 2004 Szirmabesenyõi Szinyei Merse Pál Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola Szirmabesenyo 8,60

4 Szabó Gréta 2004 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola Székesfehérvár 8,61

5 Szabó Nóra 2004 Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium Győr 8,79

6 Krupa Eszter 2004 Szügyi Madách Imre Általános Iskola Szügy 8,82

7 Sándor Réka 2005 Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola Orosháza 8,83

Versenyszám: 60 m LEÁNY Időelőfutam Futam: x/3 +0,4

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Czepanecz Zsófia 2004 Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola Székesfehérvár 8,17

2 Gazsó Sára 2004 Hernád-Pusztavacs Általános Iskola Hernád 8,40

3 Könyres Kitti 2004 Pápai Weöres Sándor Általános Iskola Pápa 8,53

4 Holcz Rebeka 2004 Babits Mihály Általános Iskola Szekszárd 8,55

5 Veres Gréta Dalma 2004 Nádasdy Kálmán Muvészeti Iskola Budapest 8,60

6 Dányi Luca 2004 Újhatvani Római Katolikus Általános Iskola Hatvan 8,76

7 Kenyeres Jázmin 2005 Kék Általános Iskola Budapest 9,09

Versenyszám: 60 m LEÁNY Időelőfutam Futam: x/4 0,4

Név Sz.év Iskola Település Eredmény

1 Botos Katalin 2004 XXI. Kazinczy Ferenc Értékközvetítõ és Képességfejlesztõ Általános Iskola Budapest 8,37

2 Borbély Bori 2004 Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészetoktatási Iskola Marcali 8,55

3 Erős Eszter 2005 Kazinczy Ferenc Általános Iskola Békéscsaba 8,65

4 Tóth Alexandra 2004 Csömöri Mátyás Király Általános Iskola Csömör 8,69

5 Darmó Réka 2005 Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája Tatabánya Tatabánya 8,73

6 Bozó Alma 2004 Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola Bonyhád 8,74

7 Vasvári Boglárka 2005 Szent Miklós Görög Katolikus Óvoda és Általános Iskola Nyíregyháza 8,95

Versenyszám: 60 m A döntő LEÁNY

Versenyszám: 60 m B döntő LEÁNY



600m - III. kcs. Leány 1:48.0

1. Csuta Dorottya 2004 I. Szilágyi Erzsébet Gimnázium Budapest 01:39,07

2. Babinyecz Anna 2005 XXI. Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola Budapest 01:39,76

3. Smidht Martina Kármen 2004 Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola Veszprém 01:42,85

4. Jó Alíz 2004 Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola Győr 01:43,24

5. Farkas Karina 2004 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola Kecskemét 01:44,12

6. Mészáros Nóra 2005
Ebesi Arany János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános és Alapfokú 

Mûvészeti Iskola
Ebes 01:47,96

7. Molnár Blanka 2004 Deák Ferenc Általános Iskola Veszprém 01:48,63

8. Mészáros Zsófia 2004 SZKTT KI Zoltánfy István Iskola Deszk 01:49,42

9. Nagy Nóra 2004 Ciszterci Szent István Gimnázium Székesfehérvár 01:50,35

10. Fehér Csenge Dóra 2004 Landorhegyi Sportiskolai Általános Iskola Zalaegerszeg 01:50,55

11. Hanzlik Éva 2004 Kőkúti Általános Iskola Tata 01:51,12

12. Márton Virág 2005
Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, 

Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium
Békéscsaba 01:51,78

13. Balogh Zsófi Zoé 2004 Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Kunszentmárton 01:51,79

14. Fekete Júlia 2005 Tatay Sándor Általános Iskola Badacsonytomaj 01:51,81

15. Szőke Szabina 2005 Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskola Kaposvár 01:52,21

16. Krizsán Boglárka 2004 Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítõ és Képességfejlesztõ Általános Iskola Hatvan 01:52,64

17. Tóth Eszter 2004 Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola Veszprém 01:53,27

18. Kovács Gyöngyvirág 2004 Uzoni Általános Iskola Salgótarján 01:53,40

19. Kovács Mariann 2004 Óvárosi Általános Iskola Tatabánya 01:53,68

20. Molnár Gréta 2004 Somogyi Imre Általános Iskola Abony 01:55,39

21. Bartha Panna 2004 Városközponti Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Pécs 02:04,03



4x100 mváltófutás - III. kcs. Leány 58.0

1. 52,20

2. 53,81

3. 54,08

4. 54,35

5. 54,67

6. 54,69

7. 54,93

8. 55,31

9. 55,58

10. 55,73

11. 55,86

12. 55,97

13. 56,05

14. 56,07

15. 56,18

16. 56,31

17. 56,58

18. 56,83

19. 56,94

20. 57,36

21. 57,60

22. 57,73

23. 57,95

24. 58,19

25. 58,29

26. 59,29

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

Schmidth Martina 2004, Tóth Eszter 2004, Dósa Jázmin 2004, Kölét Fanni 2004

XVII. Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola, Budapest

Kupi Vanda 2004, Stikkel Lili 2005, Tarr Vivien 2005, Marcos-Figueredo Anais 2005

Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

Terék Gerda 2005, Molnár Gréta 2004, Rékasi Rebeka 2005, Kollár Dorottya 2004

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola, Balassagyarmat

Pintér Sára 2004, Olicsek Petra 2004, Szedlák Alexandra 2004, Benkó Lili 2004

Városközponti Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Pécs

Keszler Lilla 2005, Pagáts Viktória 2004, Mayer Réka 2004, Erát Dalma 2005

Csömöri Mátyás Király Általános Iskola, Csömör

Seffer Dorina 2004, Tóth Alexandra 2004, Tóth Barbara 2004, Ódor Anna 2004

Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskola, Kaposvár

Jámbor Petra 2004, Lebó Kinga 2004, Fodor Henrietta 2004, Szőke Szabina 2005

Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda, Orosháza

Czinkota Kármen 2004, Forrás Réka 2004, Ádász Katalin 2005, Kiss Katalin 2004

Balatonszabadi Kincskereső Általános Iskola, Balatonszabadi

Szili Dóra 2004, Nagy Alexa 2004, Gyulai Luca 2005, Radnai Melitta 2004

Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája Tatabánya, Tatabánya

Kalmár Zoé 2005, Darmó Réka 2005, Kraut Zsófia 2004, Molnár Jázmin 2004

Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola, Balatonfüred

Soponyai Lili 2005, Schmera Barbara 2005, Rózsa Dorottya 2004, Gábor Viola 2004

Jókai Mór Református Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Óvoda, Miskolc

Molnár Anna 2004, Kismartoni Laura 2004, Rőczei Gréta 2004,Szabó Luca 2004

Győrújbaráti II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Győrújbarát

Bagó Virág 2004, Borbás Petra 2004, Hancz Irma Antónia 2005, Homlok Panna 2005

Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Zalaegerszeg

Varga Regina 2004, Makovecz Virág 2004, Szabó Kinga 2004, Röszler Dóra 2005

Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Kaposvár

Papp Lili 2004, Király Lili 2005, Papp Dóra 2004, Gárdonyi Bori 2004

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely

Tóth Bíborka 2005, Foki Laura 2004, Páncél Vanda 2004, Boros Abigél 2004

Záhonyi Árpád Vezér Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Záhony

Vass Vanda 2004, Gyüre Emese 2004, Csatári Zsófia 2005, Lakatos Dorina 2005

Szentesi Koszta József Általános Iskola, Szentes

Kovács Bianka 2004, Gál Panka 2005, Szabó Vanessza 2005, Kovács Helga 2005

Debreceni Kazinczy Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Debrecen

Kurely Emese Bíborka 2004, Hegyi Tamara 2005, Bíró Adrienn 2005, Madár Dorina 2004

Heves Városi Köznevelési Intézmény Körzeti Általános Tagiskola, Heves

Besenyei Boglárka 2004, Kovács Janka 2005, Holló Fanni 2004, Juhász Anna 2004

Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Székesfehérvár

Grubita Liliána 2004, Fein Jázmin 2004, Tóth Abigél 2004, Czepanecz Zsófia 2004

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola, Kiskunfélegyháza

Szolnoky Anna 2005, Sibor Glória 2004, Sibor Szófia 2004, Retkes Réka 2005

XXI.  Kazinczy Ferenc Értékközvetítõ és Képességfejlesztõ Általános Iskola, Budapest

Molnár Viola 2005, Babinyecz Anna 2005, Hevesi Flóra 2005, Botos Katalin 2004

Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Szolnok

Pádár Luca 2005, Kocsis Luca 2004, Kiss Lilien 2005, Gál Zita 2004

Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola, Tapolca

Fellesi Lili Emília 2005, Varga Lizandra 2004, Kölcsei Virág 2005, Vadászi Bíborka 2004

XIII.  Tomori Pál Általános Iskola, Budapest

Sárkány Petra 2004, Káldi Noémi 2004, Dávid Noémi 2004, Mátravölgyi Anna 2005

Tiszaújvárosi Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Tiszaújváros

Illés Nikolett 2004, Horváth Dominika 2004, Erős Amina 2004, Takács Fanni 2004

Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Bonyhád

Hammer Milla 2005, Papp Violetta 2004, János Réka 2004, Bozó Alma 2004

Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye, Gyula

Szegedi Vanda 2004, Ungor Napsugár 2004, Kovalovszki Jana 2005, Szegedi Szimóna 2004

Pollack Mihály Általános Iskola, Kazicbarcika

Vancza Lili 2004, Tóth Janka 2004, Horváth Lili 2004, Komlósi Panni 2005

Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola, Szombathely

Szentgyörgyvári Lia 2004, Lakatos Lizett 2004, Baranyai Lara 2004, Szabó Panna 2004



Magasugrás - III. kcs. Leány 1.40

1. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium Cegléd 163

2. Vadászi Bíborka 2004 Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola Tapolca 158

3. Vörös Franciska 2004 X. Kobányai Szent László Általános Iskola Budapest 158

4. Fülöp Alexa 2004 Vörösmarty Mihály Katolikus Általános Iskola és Óvoda Miskolc 155

5. Varga Lizandra 2004 Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola Tapolca 149

6. Barabás Kata 2005 PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Szekszárd 149

7. Giovana Monteiro 2004 Szigligeti Közös Fenntartású Általános Iskola Szigliget 146

8. Bányai Netta 2005 Debreceni Hatvani István Általános Iskola Debrecen 143

9. Berecz Boglárka 2004 Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola Sopron 143

10. Kovács Liliána 2004 XIV. BZSH Scheiber Sándor Gimnázium és Általános Iskola Budapest 140

10. Kiss Virág Viktória 2004 Algyõi Fehér Ignác Általános Iskola Algyõ 140

12. Harkai Anna 2004 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola Kecskemét 140

13. Sütő Napsugár Flóra 2004 Budapest VI. Kerületi Derkovits Gyula Általános Iskola Budapest 140

14. Koltai Flóra 2004 Polgárdi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Polgárdi 135

15. Rőczei Gréta 2004
Jókai Mór Református Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvu Általános Iskola, Alapfokú 

Muvészeti Iskola és Óvoda
Miskolc 130

15. Pintér Jázmin Noémi 2005 Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zamárdi 130

17. Bán Eszter 2005 Dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola Dunakeszi 130

18. Szakál Luca 2004 Nagyigmándi Pápay József Általános Iskola Nagyigmánd 125

19. Meszner Kíra 2004 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola Eger 125

Bali Krisztina 2004 Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola Zalaegerszeg DNS

Távolugrás - III. kcs. Leány 4.70

1. Poharánszki Anna 2004 Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola Veszprém 534

2. Gyüre Emese 2004 Záhonyi Árpád Vezér Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Záhony 504

3. Bakai Petra 2004 Kiss Bálint Református Általános Iskola Szentes 501

4. Szabó Gréta 2004 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola Székesfehérvár 498

5. Kis Regina 2004 Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola Kecskemét 495

6. T. Kovács Adrienn 2004 X. Kobányai Szent László Általános Iskola Budapest 495

7. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium Cegléd 492

8. Kustor Virág 2004 Dr. Szántó Ismere Általános Iskola Alsópáhok 488

9. Siber Szófia 2004 Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola Kiskunfélegyháza 482

10. Vadász Bíborka 2004 Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola Tapolca 480

11. Jávori Csenge 2005 IX. Molnár Ferenc Általános Iskola Budapest 480

12. Sütő Napsugár Flóra 2004 Budapest VI. Kerületi Derkovits Gyula Általános Iskola Budapest 478

13. János Réka 2004 Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Bonyhád 475

14. Baranya Mercédesz 2004 Tildy Zoltán Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola Szeghalom 473

15. Posta Flóra Boglárka 2004 Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Valéria Dienes Grundschule Szekszárd 470

16. Szegedi Szimóna 2004
Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola 

Tagintézménye 
Gyula 468

17. Koller Dorina 2004 Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola Zalaegerszeg 468

18. Marcos-Figueredo Anais 2005
XVII. Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvu Iskola
Budapest 467

19. Komlósi Panni 2005 Pollak Mihály Általános Iskola Kazincbarcika 463

20. Krupa Eszter 2004 Szügyi Madách Imre Általános Iskola Szügy 460

21. Jámbor Petra Bernadett 2004 Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskola Kaposvár 457

22. Király Lili 2005
Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény
Kaposvár 455

23. Fekete Júlia 2005 Tatay Sándor Általános Iskola Badacsonytomaj 451

24. Bányai Netta Katalin 2005 Hatvani István Általános Iskola Debrecen 448

25. Urbán Lotti 2005 Dr. Batthyány- Strattmann László Általános Iskola Dunakiliti 448

26. Röszler Dóra 2005 Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Zalaegerszeg 442

27. Kraut Zsófia 2004
Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola, Dózsa György Sportiskolai Általános 

Iskolája Tatabánya 
Tatabánya 437

28. Erát Dalma 2005 Városközponti Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Pécs 409



Kislabdahajítás - III. kcs. Leány 48.00

1. Kövér Fanni 2004 Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola Veszprém 59,84

2. Csata Panna 2004 Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola Zalaegerszeg 58,11

3. Szentgyörgyvári Lia 2004 Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola Szombathely 56,17

4. Dánffy Dorina 2004 Tápiószelei Blaskovich János Általános Iskola Tápiószele 55,35

5. Udvari Tamara 2005 Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Békéscsaba 54,72

6. Siber Glória 2004 József Attila Általános Iskola Kiskunfélegyháza 53,88

7. Tímár Annamária 2004 Atkári Petõfi Sándor Általános Iskola Atkár 52,31

8. Trézsi Fruzsina 2004 Gödöllõi Hajós Alfréd Általános Iskola Gödöllõ 52,01

9. Németh Adrienn 2004 Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Gimnázium Kaposvár 48,16

10. Sárkány Petra 2005 XIII.Tomori Pál Általános Iskola Budapest 47,54

11. Bencsik Dorka Anna 2004 TKIKI Kisteleki Általános Iskola Kistelek 47,36

12. Ancsin Krisztina 2004 Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola Békéscsaba 45,90

13. Lakatos Lizett 2004 Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola Szombathely 45,32

14. Kósa kamilla 2004 Katona József Gimnázium Kecskemét 45,17

15. Kocsis Anita 2004 Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Valéria Dienes Grundschule Szekszárd 45,17

16. Nádasi Dóra 2005 Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium Miskolc 44,82

17. Ternyák Vanda 2004 Kiskunhalasi Református Kollégium Központi Általános Iskolája Kiskunhalas 44,61

18. Keserű Hanna Flóra 2005 Tóvárosi Általános Iskola Székesfehérvár 42,13

19. Maller Zsófia 2004 Kőkúti Általános Iskola Tata 41,71

20. Szücs Ildikó Noémi 2004 Csornai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Csorna 41,58

21. Juhász Kata 2004 Jankay T. Ált. Iskola Békéscsaba 40,68

22. Kiss Katalin 2004 Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda Orosháza 40,67

23. Papp Kira Leila 2004 Arany János Általános Iskola Létavértes 39,66

24. Fekete Boglárka 2005 XXI. Kék Általános Iskola Budapest 39,65

25. Ungor Napsugár 2004
Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola 

Tagintézménye 
Gyula 33,11


